GLTP連絡
本学のOBで目黒会北米支部のTony Hasegawa 氏のアメリカでの
仕事、夢、生活についての「50 years of American  Adventure」と題した講演
会の下記の日程で開催されます。興味ある方は、是非参加してください。

平成２８年４月１３日

関係各位

副学長 阿部浩二

講演会の開催について

本学ＯＢで目黒会アメリカ支部に所属しているTony Hasegawa氏による“50 years of American
Adventure”と題した講演会を下記のとおり開催します。この講演会は、グローバルリーダー育
成の一環として、学生をエンカレッジするために同氏のコンピュータ業界でのアメリカの仕
事経験に基づく、半導体産業、NASAエイムズ・リサーチ・センター、航空宇宙産業などにお
けるアメリカ社会について、また、そこでの生活や夢などを語っていただくものです。
所属学生などに広く周知くださるようお願いいたします。
なお、この講演会は目黒会のご協力により開催されることになりました。

記

１．日 時 平成２８年４月２０日（水） １２：１５～１３：００

２．場 所 ８０周年記念会館（リサージュ） ３Ｆ